Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

7º TERMO DE APOSTILAMENTO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2020

Processo Licitatório n° 062/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 022/2020

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL
PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO DE VIAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
LAGOA SANTA MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento à Ata
RP nº 033/2020, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula décima sétima,
alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.04.08.122.0043.1028.3.3.90.30.00 1048

Lagoa Santa,  outubro  de 2020

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA (INTERINA)
PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)
DALMAR MORAIS DUARTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL (INTERINO)
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 3bbcfa32-67a1-4dc9-bf3c-d09267e711f0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

7° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 033-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 3bbcfa32-67a1-4dc9-bf3c-d09267e711f0

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 Oct 2020, 15:31:27
Documento número 3bbcfa32-67a1-4dc9-bf3c-d09267e711f0 criado por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta
a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email :sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-22T15:31:27-03:00

22 Oct 2020, 15:35:57
Lista de assinatura iniciada por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19).
Email: sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-22T15:35:57-03:00

23 Oct 2020, 17:50:51
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 51566) -
Geolocalização: -19.644416 -43.892736000000006 - Documento de identificação informado: 941.065.096-87 -
DATE_ATOM: 2020-10-23T17:50:51-03:00

26 Oct 2020, 11:09:10
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de outubro de 2020, 09:45:43

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.892736000000006

dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 57436) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-10-26T11:09:10-03:00

26 Oct 2020, 15:49:46
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-10-26T15:49:46-03:00

26 Oct 2020, 16:13:24
NILA ALVES DE REZENDE Assinou (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.246.230 (187-86-246-230.vespanet.com.br porta: 44610) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-10-26T16:13:24-03:00

27 Oct 2020, 09:10:02
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40164) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2020-10-27T09:10:02-03:00

27 Oct 2020, 09:45:28
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 33470) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-10-27T09:45:28-03:00

Hash do documento original
(SHA256):962d4fee2a27eb7e59de1252b3fb012e885731b248913a6421a0b59f8f40deaf
(SHA512):cbd677fc9951e8abdb2c374316b8453fa927f3e0e9288054ab19f32a10a18bf0bf733f088e8edfcbb9065edbcb795668fbd8652b2d402c977fcdbd691fd7a54c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de outubro de 2020, 09:45:43

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

		2020-10-27T09:46:01-0300